rã]exhiber no. IX, ad amn. 241. dipl. X. ab eod. edi-

-vieſſts ſubſcrigſerum Gerhardus Magiſter mon-
tium

ram Friderici II. ab elogio Landgr. Thur.
et Comit. Palat. Saxon. ſatis certum ſit, pror-
ſus eum abſtinuiſſe.

Peruenimus ad annum M CCXLII. quo
Imperator ſridericus II. ſucceſſionem in
Landgrauiatum Thuringiae et Comitiam Pa-
lat. Saxon. per inueſtituram, quam abuſiuam
vocant, Henrico confirmauit. Q0 Ex eo

igitur
tium, Iohannes de antiquo monte, Cunko de Ci-
uitate Saxonum etc. Henvicus Rex, et Counradus
frater ſuus, Arnoldus de Arena etc. Dat. ann.
1241. 6. Idus Auguſti: alterum quo tradit Euerbar-
do Abbati et Conuentuiænũdęm Coenobii. pacifi-
cam poſſeſſionem, proprietateni et dominium o.
manſorum, prati et tahernae in villa Oztrovve,
quae fratres de Zrrele eidem vendiderunt et reſi-
gnarunt. Teſtes ræfignationis ſunt Meiuherus
Miſnenſ, Rurggrauius et Hermannus filius eiiſdem,
Hermannus de Lodeburg, Meinherus de Vizcenburg,
Thimo de Schellenberg, Hugo de Wolckenburg,
Heinvicus Marſchalcus et Counradus Camerarius,
ſratres de Gnannenſteine: rẽrtium quo Epiſcopo,
Decano et capitulo Nerſebugenſi decimas annis
ſingulis de pago ef rirẽ villae Leine reſignauit,
ouod datum eſt in Wizenuels i16. Cal. Ias. 1242. In-

diũt. xv;(o1 Literas Jriderici IL poit, scuvBARTV,
WECKIVM et LVNiGrvM ſiſit HoRNIVS

Dipl. XII.

igitur rempore licuiſſet ei forte titulis ſuis
inſerere haec elogia, ſed non inſeruit, ſolo titu-
lo Miſuenſis et Orientalis Marchionis in di-
plomatibus, quae ad hunc annum perti-
nent, contentus. Q2) Eadem ratione vſus
eſt in literis, quae anno 1243. (23) et

B 3 IZ45-
2) Huc refero literas, quibus Marchio noſter Ab-

bati Cellenſit Euerbardo, ciuſque Conuentui 2I.
manſos in villa Ganeck vendidit pro 205 marcis
probati et examinati.argenti. Datae ſunt anno 1249.
3. Calend. Ian. Indict. I. Indictio enim docet eas ad
annum 1242. non ad annum 241. pertinere.

3) Hoc anno Henricus M. et O. M. vro ſrlute ſua,
itnec non pro remedio animae felici unac recorda-

tionis Conſtantiae, collectalis ſuae, ius quod ipſi et
eius ſucceſſoribus in iudiciis per bona totius Abba-
tiae Cellenſis competiit, monaſterio S. Mariae in
rlla.æ i”idem Baasiutancibus: remiſit, obtulit
et donauit. Cuius rei teſtes ſuerunt: Counradus,
Miſnenſis Epiſcopus, Theodericus Poſtulatus Nu-
enburgenſis, Heinricus Praepoſitus Miſnenſis,
Bernbavdus Abbas de Bouch, Heinvicus Prior Cel-
lenſũis, Meinherus Ruuggravius Miſnenſis, Vlricus et

DOtip, fratres de Nozzin;et alii quam ꝑlures. Datae
ſunt in Cella S. Mariae ann. Domini 1243. Non. Iun.